

## CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## **AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / EXECUÇÃO N.º 000002/2023**

Número da Nota de Empenho:

0	CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES				
etor Requerente CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES			Processo	000287/2023	
Origem DISPENSA Nº 000003/2023					
Dotação 000001000001.0103100012.001.33903000000.1500000000000		Ficha	00012-1500000000		
dor	SYLVIA AGUM DOS REIS 93032226791	OOS REIS 93032226791		12.613.787/0001-46	
Endereço RUA ESPERITO SANTO, 169 - AV; SIMAO SOARES - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000		S - ES	Telefone	(28) 9882-0372	
Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário Total	
	QUADRO BIÊNIO QUADRO DO BIÊNIO 2021/2022, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 100 X 75 CM, COM GALERIA DE FOTOS DOS 13 VEREADORES EM ACRÍLICO DE 3 MM DE ESPESSURA, GRAVADO COM BRASÃO MUNICIPAL E FEDERAL, FOTOS E TEXTO A SEREM DEFINIDOS PELA CÂMARA, INCLUINDO SERVIÇO FOTOGRÁFICO.	UN	1	1.800,000	1.800,00
	QUADRO DO PRESIDENTE QUADRO DO PRESIDENTE DA CMM NO BIÊNIO 2023/2024, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 42 X 32, EM ACRÍLICO DE 3 MM DE ESPESSURA, GRAVADO COM BRASÃO MUNICIPAL E FEDERAL.INCLUINDO SERVIÇO FOTOGRÁFICO	UN	1	450,000	450,00
ñ	n áo dor ço	DISPENSA Nº 000003/2023  DISPENSA Nº 0000012.001.33903000000.1500000000000000000000000000000	DISPENSA Nº 000003/2023  DISPENSA Nº 000003/2023  DO00001000001.0103100012.001.33903000000.1500000000000000000000000000000	DISPENSA Nº 000003/2023  io 000001000001.0103100012.001.33903000000.150000000000  Ficha  dor SYLVIA AGUM DOS REIS 93032226791  CNPJ  RUA ESPERITO SANTO, 169 - AV; SIMAO SOARES - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000  Lote Especificação Unidade Quantidade  QUADRO BIÊNIO QUADRO DO BIÊNIO 2021/2022, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 100 X 75 CM, COM GALERIA DE FOTOS DOS 13 VEREADORES EM ACRÍLICO DE 3 MM DE ESPESSURA, GRAVADO COM BRASÃO MUNICIPAL E FEDERAL, FOTOS E TEXTO A SEREM DEFINIDOS PELA CÂMARA, INCLUINDO SERVIÇO FOTOGRÁFICO.  QUADRO DO PRESIDENTE QUADRO DO PRESIDENTE DA CMM NO BIÊNIO 2023/2024, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 42 X 32, EM ACRÍLICO DE 3 MM DE ESPESSURA, GRAVADO COM BRASÃO MUNICIPAL E FEDERAL.INCLUINDO SERVIÇO	DISPENSA Nº 000003/2023

Justificativa:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE GALERIA CONTENDO AS FOTOS DOS VEREADORES E QUADRO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES REFERENTE AO BIÊNIO 2023/2024

Os Números da Autorização de Fornecimento / Execução e do Empenho, deverão ser informados na Nota Fiscal.

AUTORIZO A AQUISIÇÃO / EXECUÇÃO APÓS A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO.

	Marataízes - ES, 12/5/2023	
Autorização da Despesa		

Emitido Por: Setor de Contratos Página 1